Sy

AW Maar s
| (Fechnienl 1y Applicition)
VIOICTET RIS oy gf sy
Pl - |65
TS el
QISR YRaEs g
W wrdn G,

BV i ooy iy

[t Je) - - 20720

L T e v— ‘
=S BT S e G By qv gl e e

M a%cm m}ﬂ %Wf] dm % I e aly s, G, iy i
o YIRS A ol 8 bl wrtwrr v e g
O N R aol i v, s i
AL R ICG U (T T s ,”‘Wm
A e IR AN W o 00/~ i)

RSLC fotiE
WA {agquy—

Rl RV T V2 = e —

-
4wl w R
5wl g hgwd e
6 | w4 ol 7 wmwE e |

o |emrE W W ... /= @ G,
B LR |

(e~ argameraat Wi v erpdy ga
ar e uoafew @ @ Red
YU Sferm—-arer @, e
@)

ae arjdy (Rate Contract)
Poretferfaer ) o faeRor s v aigder farr S senfae

aY oy fafaar @ arpfa dnmr

‘:d.e;j

R A gy 2,25,000

0N v i /‘ff:\)’/ Y o~
(&('M/' \)\% | Aé:\. .

ey 'l)“ "y _— 0 é
—’,,,,\\Qv.\ 9 : - /)
o1 AME



1. werar oF B (Arbiteation Clouse)
e o e ARPRE dboe @ werd wueer & affer P @ g
e (as per Indian arbitration and concllintion nct of 1996 or Intest

amendment if any)

2. wRwt w9y Pram (Risk Purchase Clause)
AR Srgayer B W 9 angRf PR Ry A ar fom @ At @

INR T e & wﬁmv‘rmaﬁwwv’fmv}guﬁwwﬂmf
Y U B EW W W@ IR R @) wekd) S wrar T ar gRer i ¥ ww

o ol

3. WaH (Payment) _ |
Saﬁmfmsmﬁﬁﬁﬁﬁﬁmfﬁmﬁwmmmﬂﬁﬁmml

4. ﬁﬁmmwwmvﬁﬁﬁmmmwwgl |
() MANDATORY DOCUMENTS e
1, st BN B D,
2. S IR B %‘T.@.L,ﬂﬂﬂ?“ffﬂ'\"’a
(ii) NECESSARY DOCUMENTS
1. SveR Fra vd v ( EeERa)
2. ThTEE R T (R
3, feaiRmames 9 89 & uyor o

4, @o e 5 BR B BN U
5, an-\f.-cﬁ.rﬁm.mz#m 7.99 11 BT W9 O

: T Pifter &1 Rieer 7 ey RRiET o RieTer - oM BN W
aa;ﬁa% ffrer Wer B9 w & Rifkea P @l st
6.  w9a e Agvs (Evaluation and Evaluation Criteria )

(1)ﬁfmmarﬁgma%ﬁufﬁawﬁﬁmmr$wvﬁwam

AT O B ARy | |
(ii) qeare #agvs ( Evaluation Criteria )
fdry ffter # 9 7€ AT W 8§ [T B AGUS By |

)

7. faRerermen @ fidwr (Instruction to bidder)

()  i-frs T (Pre bid Meeting )
ﬁﬁmwaﬁ%qﬁm—ﬁ@ﬁﬁﬂtﬁrammmm

AR mmmlm-mmemwmm W W A A
T 500 TG WA ) VEIG T AR A B | A Rvek v @ i-Rs

frT % o @) v S ,
e ] o5 P ™M /AN



(1)

(111)

(iv)

V)

(vi)

10.

11.

12.

13
13

f=mes gram (Performance Security ) .
Wﬁﬁmaﬂﬁmﬁmﬁmﬂﬁrmosqﬁmﬁwﬁrwﬂmm

w0 # FPrergER o e el

1+ &% (FARS.RTC) @ 7 ¥

2. 9% TR
Wﬁm%w@aﬂ/wﬁa}mmmlw
TH W P A T T BRI
faer e (Bid Security)

Wﬁmﬁwﬁammzqﬁﬁmwmw%m
3 PyaR S SR B

. 99 (FARSRTC) & 7 ¥

2. 9% TR

ﬁﬁﬂwé@mﬁam$1zoﬁwmm§éﬂﬁm$m
mémlﬁﬁmwwﬁéménﬂﬁﬁmmﬁﬁmzm/
FEuTal g SISl §RT Sl g € fifyer gren (Bid Security) Eal
foeee g (Performance Security) & #t wARAS B ST Hh! B

Code of Integrity
SREGE. ToT @ a7 affa FrEl & AFER

Conflict of Interest
FRED. Toe F A 9 I FrEl & IR

a1 & R Rrema faro (Grievance Handling Procedure during

service)

FRAN. T F $ wauEr g afa FH @ AR
(i) v 3l ARG @1 Ig A FEHR fews (af3i)
(i) fedia ordiefa SR &1 9g T e ECNED

e 2vew & AT o areh B9 O E M bearings @1 & <X R sl BH
1 qrTer @7 2veR ¥ FRE B & SR |

TR AT ERR e $ad TSR weEd/ O EM urew & R o i
w1 BT of W BF 3 SEe el dd WRT O 98 9T BN W 8
TR ¥ e @ fear Sma|

Rt fifaer # o7 OE fore & 9EW A9 ofgvd WX IFaYT e BH BT ISR
J v o fean e |

fifrereraret gR1 BOQ T 373 & 415 3w frel WPR I qRac wiierd
G

T WiiaT gRF TR I e & B AN fell ey 7 R B )
HReT M ¥ B9 PG W G /A T8 a9 g | afd SR |fde aRe
&R WfieT 1 e & ORI el A T Iy A Rl B ) WS dma |
FH A BIC BRAT/TH Yl § O SU o WAQT DI, DA BH DR AT
ﬁ?aﬂ#ﬁmﬁw:mﬁm,aﬁvﬂﬂﬁmmwmaﬁ
Sl | A B SR WG NG /B PG $H B B TEHd T8 B © al
TS WY AT AR HegaeR 8 fhar WA |

ffer @1 fdl B gHg AT SR TaR FRE & 31 AVER 7 @ ]|
e B ey F R & SFNER a9 8|

i e

6T



__BUSBODYITEMS

NOMENCLATURE | e | e [ast o
2="TpoP RIVIT %"X3/16 HD ,

;/’ pOP RIVIT %"X3/16 HD
“|GRIP HANDLE 10" HD
3
-

pVC HANDLE MARUTI TYRE HD

. |DOORLOCKHD LH/RH o
. |DOORHANDLE HEAVY DUTY B
, [GRILLLOCKHD T

5 |FORGINE HINGE

5 |COMMERCIAL HINGE 4"

10 |TOWERBOLT4" HD
11 |RAYAN FELT

12 |USHAPE RUBBER THIN

13 |U SHAPE RUBBER THIK

14 |RUBBER CHANNEL WITH KEY 1 %" EPDM

15 |RUBBER CHANNEL WITH KEY 1 %" EPDM

16 |RUBBER CHANNEL 2" EPDM |

TANGA RUBBER

[y
~

DOOR RUBBER SET EPDM

FLOCK CHAI;‘lElr ROLL MARCO POLO
DOOR RUBBER PIPE EPDM ROUND
‘RUBBER FOR IsHATAK STAR LINE EPDM

FFFEEF]

\MUGARD RUBBER EPDM
\AMBASSADOR BEEDING
54 |SPUNCH RUBBER
55 |WINDOW RUBBER BIG
26 |ALUMINUM WATER CHANEL HD
57 |ALUMINUM F SECTION N/M HD
55 |ALUMINUM H SECTION N/M HD
59 |ALUMINUM DIE BAR SECTION HD
30 |ALUMINUM REBURIAL SECTION HD
31 |ALUMINUM MAZDA SECTION HD
37 |CHQUERED WOOD SHEET PLY
33 |ALUMINUM GOLAVOLVO
34 |ALUMINUM Y SECTION HD
35 |ALUMINUM RIVIT ROUND HEAD 3/16"X1/2"
36 |ALUMINUM RIVIT ROUND HEAD 3/16"X3/4"
37 |ALUMINUM CLIT %’X3"
38 |SHOETAE %" (27 KG.PER PKT)
39 |SHUTTERLOCK NEW MODEL HD
40 |SHUTTERLOCK PVC NEW MODEL
41 |SILICONE TUBE BLACK (280ML)
47 |PUSILICONE TUBE (600ML)
43 |SHOCKER FOR SEAT
44 |DIGGISHOCKER 14"
45 JALISHOCKER 10"
46 |DOORSLIDING ROLLER PVC ONLY
47 |DOORSLIDING ROLLER
43 |BONNETGRILL 8X3

"
\ " fg B =t
%&i%{g&;ﬁ 2 -’a‘?\’:{\ E onl8 P'vp ™ ‘/'10



TlivE CATREFLECTORRED WD
CUTTING WHELL 14"
CUTTING WHEEL 4"

UTRNeWWILY

A e U .

GIINDING WHEEL 5"

o, |MACK SAW BLADE %"X12" HD

o, |SADANAIL 14X1

v7 |G\ PIPE 60X40X2MM

oy |G PIPE 40X40X2MM

b9 |G PIPE 25%X40

60 |G.PSHEET 20 SWG

61 |ALUMINUM COEL SHEET 18 SWG

62 |MSCHANEL 40X40

63 |M S ANGLE 25X25

64 |MSANGLE 2" 50X50X6

65 |SANGLE 1%’ 3131

66 | SHEET 14SWG

67 |M SSHEET 16SWG

g | SSHEET 185WG

69 |MSSHEET 20SWG

70  |FRT.COVER GLASS 42X50 RH

71 |FRT.COVER GLASS 42X50 RH

72 |FRT.COVER GLASS 2610X2350X1295 8.76

25 | FRT.COVER GLASS 48X48 RH

75 |FRT.COVER GLASS 48%48 LH

75 |FRT.COVER GLASS MIDI 1140X2085

76 |ALUMINUM WELDING ROD

77 |BRASS WELDING ROD

75 |WELDING ROD NO. 10

79 |WELDING ROD NO. 08

20  |CASTIRONROD E115

»1 |STEELROD E106

4, |CHAMPERROD E900

4, |CC MS ROD

o1 |WELDING GLASS WHITE

4o |WELDING GLASS BLACK

40 |WELDING HOLDER

a7 LIGHTER STONE

4y |GAS WELDING CUTTING NOZEL

4y |HAND GLOVES

4y |BRUSH ASSORTED

g1  |REXGEN CLOUTH FOR SEAT BLUE COLOUR

g; |UFOAM SHEET

gy |5 RS05FEVICOL

gy |REAR VIEW MIRROR (SIDE GLASS)

o5 DOLPHIN HANDLE COMPLETE

46 DOLPHIN HANDLE COVER

4 |PASSENGER HANDLE SEAT

Ez {AURGA LOCK




SEATJALI

BOTTLE BELT

HINGES 6/16 SWS

MACHINE SCREW CSK HEAD WITH NUT

MACINE SCREW CSK HEAD WITH NUT 3/16X3/4”

MACINE SCREW CSK HEAD WITH NUT 3/16X1”

MACINE SCREW CSK HEADWITH NUT 3/16X1 %"

MACINE SCREW CSK HEADWITH NUT 3/16X2”

107

STEEL SCREW PAN HEAD 6X13

108

STEEL SCREW PAN HEAD 6X19

109

STEEL SCREW PAN HEAD 8X13

11

o

‘STEEL SCREW PAN HEAD 8X19

111

lSTEEL SCREW PAN HEAD 8X32

112

\STEEL SCREW PAN HEAD 8X38

113

‘PLAIN WASHER %"

114

\PLAIN WASHER MS 3/16"

115

lPLAIN WASHER MS %”

116

PLAIN WASHER MS 5/16”

117

G.IWASHER 3/16

118

MS HEX BOLT %"X1”

119

MS HEX BOLT %"X1%”

120

MS HEX BOLT %"X2”

121

MS HEX BOLT %"X2 %"

122

MS HEX BOLT %"X3"

123

MS HEX BOLT 5/16"X1”

124

MS HEX BOLT 5/16”X1 %"

125

MS HEX BOLT 5/16”X2”

126

MS HEX BOLT %"X1 %"

127

MS HEX BOLT 7/16”X1 %"

128

MS HEX BOLT WITH NUT 5/16”X4”

129

MS HEX BOLT WITH NUT 3/8"X4”

MS NUT %"

NYLOCK NUT %”

NYLOCK NUT 3/16”

NYLOCK NUT 5/16”

NYLOCK NUT %”

T.SRIVITROUND HD 5/16X1”

T.SRIVITROUND HD 3/8%1”

137

DRILLBIT 9/64 FULL SIZE

138

DRILL BIT 13/64 FULL SIZE

139

DRILL BIT 5/16 FULL SIZE

140

DRILLBIT 1/4 FULL SIZE
M.S CHASIS FLAT

141

142

M.SUCLIP 14 NO.

143

M.SU CLIP 10NO.

144

M.S U CLIP O5NO.

145

M.SUCLIP 04NO.

146

CHASIS U BOLT WITH NYLOCK NUT

) ‘ |
é%\@;"' 2R

Vakat Nnm F





{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

